[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017                                           № 871-п
       г. Кодинск
О переименовании муниципального учреждения
(в редакции постановления Администрации Кежемского

района от 22.12.2017 № 1034-п)
В соответствии с Федеральным законом от 04.03.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Приказом Министерства спорта России от 30.10.2015 № 999 «Об утверждении требований к обеспечению подготовки спортивного резерва для спортивных сборных команд Российской Федерации, Приказом Министерства спорта Красноярского края от 17.10.2016 № 320-п «Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта), реализуемого для достижения запланированных значений показателей по развитию системы подготовки спортивного резерва в Красноярском крае на период 2016-2018», Постановлением Администрации Кежемского района от 02.10.2010 № 1535-п «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь ст.ст. 17, 30.2, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по биатлону» Администрации Кежемского района (МБУ ДО «ДЮСШ по биатлону») в Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа по биатлону Кежемского района» (МБУ «СШ по биатлону»). (в ред. постановления Администрации района от 22.12.2017 № 1034-п)
2. Администрации Кежемского района утвердить в установленном правовыми актам района порядке изменения в устав учреждения до 22.12.2017.

3. Руководителю МБУ ДО «ДЮСШ по биатлону» обеспечить в установленном законом порядке регистрацию изменений в устав учреждения.

4. Управлению имущественных отношений Администрации Кежемского района внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                              А.И. Шишкин